S.R. DO AMBIENTE E DO MAR
Extracto de Despacho n.º 1372/2006 de 22 de Agosto de 2006
Por despacho da Chefe de Gabinete da Secretaria Regional do Ambiente e do Mar de 29/06/2006, no uso de competência delegada:

Obtido despacho concordante datado de 22 de Junho de 2006 do Secretário Regional dos Assuntos Sociais – autorizo, ao abrigo do disposto n.º 1 do artigo 25.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, adaptado à Região Autónoma dos Açores pelo Decreto Legislativo Regional n.º 12/90/A, de 27 de Julho, a transferência, para idêntica categoria e carreira, de Maria de Fátima Ribeiro Santos, Assistente Administrativo Especialista do quadro de pessoal do Centro de Saúde de Santa Cruz da Graciosa, para o quadro de pessoal da Divisão Administrativa e Financeira da Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, a afectar ao Serviço de Ambiente da Graciosa, com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2007.
03 de Agosto de 2006. – O Chefe de Secção, José Manuel Braia Ferreira.